转发关于发布 2026年度我省专业技术人员
继续教育公需科目学习指南的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，市直有关单位：

现将省人社厅《关于发布2026年度我省专业技术人员继续教

育公需科目学习指南的通知》转发给你们。我省 2026年度专业技

术人员继续教育公需科目确定为“人工智能赋能制造业高质量发

展”、“加快培育发展新质生产力”两个专题，专业技术人员需任

意选择 1个学满 30 学时。省人社厅计划于 2026 年 4 月底前将网

络课件公布在广东省专业技术人员继续教育管理系统

（https://ggfw.hrss.gd.gov.cn/jxjy/home）和省教育、卫生健

康、会计行业公需科目学习平台，供全省专业技术人员免费学习。

2026 年度继续教育公需科目学习截止时间为 2027 年 4 月 30 日，

逾期不提供补学服务。

请各有关单位根据文件要求，引导专业技术人员切实履行年

度继续教育学习的法定义务，督促本单位专业技术人员积极参加

公需科目线上学习培训任务，确保按时完成年度继续教育公需科

目培训任务。

2

附件：《关于发布 2026 年度我省专业技术人员继续教育公需

科目学习指南的通知》

云浮市人力资源和社会保障局

2026 年 2 月 28 日

		2026-02-28T17:12:20+0800
	signature info(version:5.56.18)